
 
 

UCHWAŁA NR XCV/580/2023 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kluczach do załatwiania w imieniu Wójta 
indywidualnych spraw dotyczących dodatku energetycznego wraz z wydawaniem decyzji administracyjnych 
w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XLVI/248/2013 Rady Gminy 
Klucze z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9379


	UCHWAŁA NR XCV/580/2023 RADY GMINY KLUCZE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T15:08:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




